
DIPARTIMENTO:

Referente Prof. Santus Ciro

CODICI 

ESAMI
MODULI DIDATTICI Docente n. CFU Tot CFU n. ore

Tecnologia dei materiali e dei processi produttivi Cartei Daria 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

Chimica applicata Cinelli Patrizia 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

Chimica degli alimenti Barbani Niccoletta 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

Fonti di energia e impianti elettrici Barcaglioni Maurizio 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

Applicazioni Internet Lanzetta Michele 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

Fondamenti di disegno tecnico Nocera Marco 2,83 17

Laboratorio didattico-pedagogico
Giorgetti Oreste (tutor 

coordinatore)
0,17 2,5

INSEGNAMENTI INTEGRATI

3

3

3

3

3

3

Tecnologia dei materiali e dei processi produttivi

Chimica applicata 

Chimica degli alimenti

Fonti di energia e impianti elettrici

Applicazioni Internet

Fondamenti di disegno tecnicoII649

II681

CC075

II646

II683

II682

FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA:       18 CFU

Ingegneria civile ed industriale

numero classe di abilitazione Denominazione classi di abilitazione

A033 Tecnologia


