DIPARTIMENTO:

Ingegneria civile ed industriale

numero classe di abilitazione	Denominazione classi di abilitazione	
A033	Tecnologia	

Referente	Prof. Santus Ciro
-----------	-------------------

FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA: 18 CFU

CODICI ESAMI	INSEGNAMENTI INTEGRATI	MODULI DIDATTICI	Docente	n. CFU	Tot CFU	n. ore
II681 Tecnologia dei materiali e dei processi produttivi	Tecnologia dei materiali e dei processi produttivi	Cartei Daria	2,83		17	
	Laboratorio didattico-pedagogico	Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	3	2,5	
CC075 Chimica applicata	Chimica applicata	Cinelli Patrizia	2,83	2	17	
	Laboratorio didattico-pedagogico	Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	3	2,5	
115.45		Chimica degli alimenti	Barbani Niccoletta	2,83		17
II646 Chimica degli alimenti	Laboratorio didattico-pedagogico	Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	3	2,5	
	Fonti di energia e impianti elettrici Fonti di energia e impianti elettrici Laboratorio didattico-pedagogico	Fonti di energia e impianti elettrici	Barcaglioni Maurizio	2,83		17
		Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	3	2,5	
		Applicazioni Internet Lanzetta Michele	Lanzetta Michele	2,83		17
II682 Applicazioni Internet	boratorio didattico-pedagogico	Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	" 3	2,5	
	II649 Fondamenti di disegno tecnico	Fondamenti di disegno tecnico	Nocera Marco	2,83		17
11649		Laboratorio didattico-pedagogico	Giorgetti Oreste (tutor coordinatore)	0,17	3	2,5